ЛДМИЕЕСТРЛЦПЯ КАIIКЛЕЛРСКOК} П)ЮДСКОК) ОКРУIЛ СВЕРЛIIОВСКОЙ ()Е,ЬСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|4,\22023 N9 1 107

г, Качканар

О б есхозяйноrп не0 вuжutл оIи uмуlцесmве

В соответствии с абзаrlем 2 пункта 7 По"цожения о порядке учета,
управления и использоваI]ия бесхозяйного имущества на территории
КачканарскоI,о I,оролскоI,о округа, утвержденного решением ДIумы
Качканарского городского округа от 27.12.2007 Ns 459 (в редакI]ии от
З0.06.2010 Ns 72, от 25.02.202L Nn 7), со статьеЙ 225 Гражданского кодекса
Российской Федерации, в I{елях упорядочения действий по работе с

бесхозяйным имуIцестI]ом, расположенным на территории города Качканар, в

связи с отсутстI]ием инсРормаrlии о lrравооблада],елях IIеl{вижимого
имуtцесl,ва, Г,lIава Качканарского горолского oKpyl,a

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету IIо угIраI]/Iению му}{иIIипальным имуш{еством
Качканарского гороllского округа вLIпо/Iнить все необходlимые дlейстI]ия и

IIостави],ь н& учет I] органе, осуществ/Iяюшtrем государстI]е[{FIую регистрациIt)
прав I]a лIедвижимое имущество и сделок с ним, в качестве бесхозяйного
имуIцества:

- участок газопровода ориеI{тировоLIно про,гяжеI]носl,ью З1 метр,
прохоляrilий по фасалу многоквартирного дома, местопо/IожеIIие:
Сверд"lrоr]ская об.шастl,, город Качканар, 10 микрорайон, дом Nч 9.

2, Настоящее постановление опубликовать в газете <Качканарское
время), сlбtlародоtзать I,Ia офиrlиа,,IьFIом сайте КачканарскоI,о городского
округа R информаIlиоI{IIо-коммуrIик;tI{и обшlего п0/IьзоваI]ия
<Интернет>.

А.А. Ярос.llавцеtзIjlaBa городскоI,о окру I,a

Tя!ra,.-ftt&., ЕФмф, + щ.в, й t8,1.Aя*:r4|B.9Llж&laýlJ}K Ьш.! r! la*t, r imiý,